

## WYPADEK W ŚREMIE - APELUJEMY O OSTROŻNOŚĆ!!!

**Wczoraj, w Śremie na ulicy Kilińskiego, doszło do poważnego w skutkach wypadku drogowego. Kierujący audi nie udzielił pierwszeństwa pieszym znajdującym się na oznakowanym przejściu dla pieszych i potrącił dwóch młodych śremian. Jeden z nich z poważnymi obrażeniami ciała trafił do szpitala. Policjanci apelują do wszystkich uczestników ruchu drogowego o rozwagę i szczególną ostrożność.**

17 września br., około godz. 20.25, dyżurny śremskiej Policji został powiadomiony o wypadku drogowym, do którego doszło w Śremie na ulicy Kilińskiego.

Jak wstępnie ustalili policjanci, którzy pracowali na miejscu zdarzenia, kierujący samochodem osobowym marki Audi A4, 53-letni mieszkaniec powiatu leszczyńskiego, jadąc z kierunku Ronda im. Jana Pawła II w kierunku Nochowa, nie udzielił pierwszeństwa pieszym znajdującym się na oznakowanym przejściu dla pieszych i potrącił dwóch młodych śremian, mających 19 i 17 lat.

Potrąceni mężczyźni zostali przewiezieni do szpitala. Jeden z nich, 19-letni śremianin, doznał poważnych obrażeń ciała.

Kierujący audi i 17-latek byli trzeźwi. 19-latkowi pobrano krew do badań. Policjanci zatrzymali 53-letniemu mieszkańcowi powiatu leszczyńskiego prawo jazdy, a jego samochód zabezpieczyła pomoc drogowa.

Obecnie wszelkie okoliczności i przyczyny tego zdarzenia badają policjanci Wydziału Kryminalnego prowadząc czynności pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Śremie.

Funkcjonariusze apelują do wszystkich uczestników ruchu drogowego o rozwagę i szczególną ostrożność. Kierowcy muszą zwrócić uwagę na to, że zbliża się jesień. Jeszcze jest bardzo gorąco, ale już wcześniej robi się ciemno. Policjanci przypominają też, iż niedostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze może być przyczyną tragedii. Ignorując i lekceważąc przepisy ruchu drogowego stwarzamy zagrożenie nie tylko dla siebie, ale też dla innych uczestników ruchu drogowego. Także dla dzieci, które kilkanaście dni temu rozpoczęły rok szkolny i w różny sposób pokonują drogę do i ze szkoły.

/ Ewa Kasińska /

Ocena: 4.7/5 (3)

[Tweetnij](#)